
UCHWAŁA NR XXXI/174/2021 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 

leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia inkasentów i stawek prowizji za inkaso podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego, zmienia się wiersz L.p. 21 tabeli, który otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
21. Rokitnica-Kąty Anna Marczak 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

Id: 2F4850F1-0AEA-465A-9B24-782844BE2D43. Podpisany Strona 1




